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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

             Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  na zasadach
                              zaproszenie do składania ofert na Opracowanie dokumentacji projektowo-          
                                 kosztorysowej na zadanie pn: „Rewitalizacja Centrum Kowar – Miejsce spotkań
                                 i odpoczynku”.    
                                

            Zgodnie z  prowadzonym zamówieniem  na zasadach zaproszenia do składania ofert
o wartości zadania poniżej 30.000 euro. z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164),  Zamawiający  przekazuje treść wyjaśnień na  pytania Wykonawcy
dotyczących przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1
Zamieszczenie lub przesłanie mapy z zaznaczeniem obszaru objętego projektowaniem.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający w załączeniu przesyła mapę poglądową.

 Pytanie  nr 2
określenie długość kanalizacji deszczowej. 

Odpowiedź nr 2
Zaprojektowanie sieci kanalizacji deszczowej o długości około 150 mb.

Pytanie nr 3
określenie obszaru objętego projektem oświetlenia.

Odpowiedź nr 3
Oświetleniem powinien być objęty cały obszar projektowania.

Pytanie nr 4 
więcej informacji na temat przejścia w budynku nr 24  przy ul. 1 Maja. 

Odpowiedź nr 4
Zamawiający w załączeniu przesyła zdjęcia  obrazujące  przejście.

Pytanie nr 5
zamieszczenie lub przesłanie mapy z zaznaczeniem terenu przy scenie.

Odpowiedź nr 5 



Zamawiający w załączeniu przesyła zdjęcia  obrazujące scenę wraz z terenem.

Pytanie nr 6
określenie co wchodzi w skład małej architektury

Odpowiedź  nr 6
W skład małej architektury wchodzą ławki i kosze. 


